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But de placement

Le choix de l'euro comme monnaie de référence témoigne d'une politique de placement axée sur la croissance.

Etant donné que des fluctuations de valeur temporaires peuvent se produire, le plan de placement convient

particulièrement aux longs horizons de placement. Le risque peut être limité grâce à des positions en dépôts à

terme et à la répartition de l'investissement dans plusieurs pays.
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Rendement annuel en %

Informations de plan de placement

Numéro du plan

Lancement

Stratégie

Monnaie

Commission de gestion en moyenne

Commission d'émission

Total Expense Ratio (TER) en moyenne

Service clientèle

Page d'accueil

Rendement au 01.09.2024

Depuis le début de l'année

3 ans

5 ans

7 ans

Depuis le lancement
(01.06.2001)

 

2017 2018 2019

10.8%

41.9%

-2.5%

3.6%

3.7%

2020

1 an

Ø 3 ans

Ø 5 ans

Ø 7 ans

Ø depuis le
lancement

2021 2022

+41 58 472 44 44

2023

www.fortuna.li

01.06.2001

GROWTH

-0.8% p.a.

0.7% p.a.

1.5% p.a.

1.5% p.a.

2024

1.53%

3.75%

1.83%

6.2%

EUR

137

Catégories de placement

Placements par pays

Placements par devises
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35.7%

61.3%

68.6%

18.1%

73.9%

16.9%

3.0%

0.0%

4.5%

5.4%

1.3%

2.1%

3.6%

3.4%

1.1%

1.1%

Actions

Obligations

Liquidités

Autres

Suisse

UE

USA

Grande Bretagne

Japon

Autres Pays

CHF

EUR

USD

GBP

JPY

Autres



Composition

Nom du fonds

GENERALI Europe Balanced Fund
EUR

50%

Part

964915

WKN

CH0516374623

ISIN Monnaie

EUR

(Mio. CHF)
Volume

41.7

GAMAX Maxi-Bond (A)

GAMAX Junior (A)

Ceci est un document de marketing. Les données qu'il contient sont fournies à titre purement informatif et ne constituent ni un conseil
en investissement, ni une offre, ni une recommandation d'acquérir ou de céder des dispositifs financiers ou de conclure d'autres actes
juridiques. L'évolution de la valeur passée ne constitue pas un indicateur fiable des résultats futurs. Les informations rassemblées
dans le présent document s'appuient sur des données dignes de confiance provenant de sources fiables. Toutefois, celles-ci ne
garantissent pas l'exactitude ni l'exhaustivité des informations mentionnées dans le document. Fortuna Assurances sur la vie SA
Vaduz n'assume aucune responsabilité, ni expressément ni tacitement, en ce qui concerne l'exactitude, l'exhaustivité et l'actualité des
informations et des opinions publiées. Seuls font foi les prospectus des différents fonds ainsi que les conditions générales
d'assurance.
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25%

25%

973956

986703

LU0051667300

LU0073103748

EUR

EUR
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1'079.0

746.6


